关于华泰人寿保险股份有限公司

黑龙江分公司《保险许可证》变更的公告

经国家金融监督管理总局黑龙江监管局批准，华泰人寿

保险股份有限公司黑龙江分公司机构住所变更，现予以公

告。

机构编码：000076230000

许可证流水号：00156924

业务范围：由华泰人寿保险股份有限公司授权决定。

批准成立日期：2017 年 1 月 5 日

机构住所：黑龙江省哈尔滨市香坊区红旗大街 227 号

2105-2108 室

联系电话：0451-51895509

邮政编码：150000

发证机关：国家金融监督管理总局黑龙江监管局

发证日期：2025 年 05 月 29 日

联系人及电话：马治国 0451-51176205